令和 3年吉日

チーム各位

新潟県フレッシュミニバスケットボール大会新潟地区予選会

抽選結果のお知らせ

令和 3年 2月 20 日の抽選会の結果、次のチームを新潟日報新潟県フレッシュミ

ニバスケットボール大会（３月２０日～３月２１日 新潟市）への代表として推薦するこ

ととなりましたのでお知らせします。

 男子 女子

新潟地区 1位 新通ブルーファングス 鳥屋野 Nutty-MBC

新潟地区 2位 レッドサン東 三小 JBC

新潟地区 3位 新潟アルビレックス U12 大淵丸山 Beans！

新潟地区 4 位 新潟バッドボーイズ 浜浦ウィンドガールズ

新潟地区 5 位 葛塚ウイングス 葛塚ウイングス

新潟地区 6位 KOBARI パワーチーターズ 内野リトルスターズ